РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАРКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              15.02.2016г.                                       № 16                  

 ст. Маркинская
Об утверждении отчетности о ходе работ 

по муниципальным программам и их   
реализации за 2015 год

В соответствии с постановлением Администрации Маркинского сельского поселения от 17.09.2013 № 69 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Маркинского сельского поселения Цимлянского района» 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить отчет о ходе работ по долгосрочным целевым программам Администрации Маркинского сельского поселения  по результатам за 2015 год согласно приложению  к настоящему постановлению.

2.    Контроль за выполнением постановления оставляю за собой

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Маркинского
 сельского поселения:                                              А.В. Ерофеев
Приложение

 к постановлению 

от 15.02.2016  № 16  
	Сведения об исполнении мероприятий в рамках  муниципальным программам

	за 2015 год  по муниципальному образованию «Маркинское сельское поселение»


	№ п/п
	Наименование программ
	Всего 
	За счет средств

	
	
	
	областного бюджета
	местного бюджета

	
	
	годовые назначения
	кассовое исполнение с начала года
	годовые назначения
	кассовое исполнение с начала года
	годовые назначения
	кассовое исполнение с начала года

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	1000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1000,00
	0,00

	2
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	10000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	100000,00
	10000,00

	3
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	848500
	847703,79
	266700,00
	266695,79
	581800,00
	581008,00

	4
	Муниципальная программа "Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения"
	1190800,00
	505291,13
	0,00
	0,00
	1190800,00
	505291,13

	5
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	10000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	6
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Охрана окружающей среды и рациональное природопользование»
	10000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	7
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Развитие культуры»
	3400300,00
	2828139,77
	183000,00
	183000,00
	3217300,00
	2645139,77

	8
	Муниципальная программа Маркинского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	10000,00
	0,00
	0,00
	0,00
	10000,00
	0,00

	 
	 
	5570600,00
	4191134,69
	449700,00
	449695,79
	5120900,00
	3741438,90

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Начальник сектора экономики и финансов                                                         В.А. Таранова 
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